

خبر

پاکستان حریف بعدی والیبال ایران در ارومیه

برنامه دیدارهای مرحله نخست حذفی مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا ۲۰۲۳ اعلام شد و قرار است امروز بعدازظهر ملی پوشان والیبال ایران به مصاف تیم ملی پاکستان بروند. مرحله مقدماتی بیست و دومین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا روز گذشته با معرفی ۱۲ تیم برتر در ارومیه به پایان رسید. در پایان این مرحله تیم‌های ایران، عراق، ژاپن، تایلند، چین، اندونزی، چین‌تایپه، بحرین، قطر، هند، کره جنوبی و پاکستان با کسب رتبه‌های اول و دوم گروه‌های خود به مرحله بعدی صعود کردند. برنامه دیدارهای مرحله نخست حذفی مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا اعلام شد که این دیدارها امروز (چهارشنبه یکم شهریور) با هفت دیدار در دوسالین غدیر و شهیدان آهن دوست پیگیری می‌شود. بر این اساس تیم ملی والیبال ایران از ساعت ۱۹:۱۵ به مصاف پاکستان می‌رود. تیم‌های ایران و ژاپن که مقام‌های اول و دوم آسیا را دارند، در صورت پیروزی در این مرحله مستقیماً به مرحله نیمه‌نهایی صعود می‌کنند.

سجاد مشایخی به مهران پیوست

سجاد مشایخی ملی پوش بسکتبال کشورمان در فصل جدید لیگ برتر بسکتبال با پیراهن مهران به میدان می‌رود. سجاد مشایخی پوینت گارد با تجربه تیم ملی بسکتبال ایران، با عقد قراردادی به تیم مهران تهران پیوست تا در فصل جدید لیگ برتر، در ترکیب مهرامی‌ها دست به توپ شود. مشایخی که پیش از این نیز سابقه پوشیدن پیراهن مهران را در کارنامه خود دارد، اکنون زیر نظر فرزاد کوهیان در این تیم حضور دارد. ملی پوش بسکتبال ایران هم اکنون به همراه سایر ملی پوشان عازم اندونزی شده تا در جام جهانی ۲۰۲۳ حضور پیدا کند و پس از بازی‌های ملی، در تمرینات این تیم شرکت می‌کند. در دو فصل گذشته، فرزاد کوهیان سرمربی تیم ذوب آهن اصفهان بود و سجاد مشایخی نیز به همراه این تیم در لیگ حضور داشت.

پایان اردوی هندبال در صربستان با پیروزی

تیم ملی هندبال مردان در آخرین دیدار تدارکاتی خود در صربستان مقابل تیم باشگاهی پرولتار پیروز شد. تیم ملی هندبال مردان ایران شب گذشته در چهارمین دیدار تدارکاتی خود در صربستان مقابل تیم پرولتار تیم دهم لیگ صربستان با نتیجه ۲۳ بر ۲۲ پیروز شد. شاگردان وسلین وویویچ پیش از این نیز سه دیدار تدارکاتی دیگر را پشت سر گذاشته بودند. آنها مقابل پارتیزان تیم رده دوم لیگ صربستان با نتیجه ۲۷ بر ۲۸ و مقابل تیم متالوپلاستیکا تیم سوم لیگ صربستان با نتیجه ۲۲ بر ۲۳ شکست خوردند و برابر تیم دوبوار اسلونوئی با نتیجه ۳۰ بر ۲۵ پیروز شدند. اردوی تدارکاتی تیم ملی هندبال مردان ایران از ۱۴ مرداد در شهر زلاتی بور صربستان استارت خورد. با پایان این اردو هند بالیست‌های کشورمان به کشور بازگشتند. مرحله بعدی اردوی تیم ملی هندبال مردان ۱۰ روز قبل از بازی‌های آسیایی هانگژو برگزار می‌شود. تیم ملی هندبال مردان ایران در بازی‌های آسیایی با عربستان، مغولستان و ژاپن همگروه است.



روح‌الله حسینی:

قدم اولم در بوکس تسویه بدهی‌ها بود

سید روح‌الله حسینی رئیس فدراسیون بوکس معتقد است: «از اول دی ماه که آدمیم فدراسیون بدهی زیادی داشت که آن را پرداخت کرده و اردوها آغاز شد. سالن شهید همت را بازسازی کردیم و بهینه‌سازی ساختمان فدراسیون نیز انجام شد. مسابقات رده‌های سنی برگزار می‌شود چرا که برای فدراسیون دارای اهمیت زیادی است. قطعاً روز به روز پیشرفت و حرکت رویه جلو خواهیم داشت و روزهای روشنی در انتظار بوکس است.»



محمد پولادگر:

بوکس از بحران گذشته عبور کرد

سیدمحمد پولادگر معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان با بیان این موضوع که با توجه به تغییر و تحولات صورت گرفته در سیستم مدیریتی فدراسیون بوکس به آینده این مجموعه خوشبین شده است می‌گوید: «خوشحالم بوکس آن بحران که از مدیر قبلی مانده بود را با اتحاد پشت سر گذاشت. حسینی از قهرمانان بوکس بوده و شرایط را می‌داند. از اردوهای تیم‌های ملی خبر دارم و می‌دانم که در مسیر پیشرفت قدم برمی‌دارید.»



بهنام محمودی:

بازی اصلی ما با ژاپن است

بهنام محمودی کارشناس والیبال و عضو سابق تیم ملی ایران درخصوص بازی‌های ملی پوشان والیبال مقابل رقبای آسیایی در پیکارهای آسیایی ارومیه معتقد است: «تیم‌های ایران و ژاپن به فینال قهرمانی آسیا صعود می‌کنند و ملی پوشان ایران باید با جنگندگی و روحیه بالا به مصاف این تیم بروند. ژاپن تیمی آماده است و باید حواس مان باشد تا در شرایط ایده‌آل روحی و روانی مقابل این تیم به میدان رفته و با اقتدار قهرمان شویم.»



محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک کشورمان نیز در نخستین نشست اعضای تیم رسانه‌ای اعزامی به بازی‌های آسیایی در هانگژو چین، با بیان این موضوع که قطعاً فارغ از هر نتیجه‌ای که در این رویداد برای کاروان کشورمان کسب خواهد شد، بحث رعایت اخلاق و احترام به ارزش‌های فرهنگی و دینی ایران اسلامی برای او از اهمیت و اولویت ویژه‌ای برخوردار است. خسروی وفا در این نشست، یکی از خط قرمزهای مهم و حیاتی در این آوردگاه بزرگ را احترام ویژه قهرمانان و تک تک اعضای کاروان به سرود مقدس جمهوری اسلامی و رعایت آلمان‌ها و ارزش‌های نظام دانسته و تأکید کرد که قطعاً اولویت او و تمامی کادر اجرایی اعزامی به این دوره از بازی‌ها این موضوع مهم خواهد بود. خسروی وفا در این خصوص تأکید داشت: «شاید من بتوانم از مدال طلای بازی‌ها بگذرم، اما این را بدانید که هرگز از بی‌حرمتی به سرود و پرچم مقدس کشورم گذشت و چشم‌پوشی نخواهم کرد.»

خسروی وفا: خط قرمز سرود ملی و پرچم ایران است

هاشمی: قبل از هانگژو ۱۰ درصد تعهدات کمیته با فدراسیون‌ها تسویه می‌شود

در ۶ ماه دوم، پرداختی به فدراسیون‌های غیر المپیکی نداریم



امروز که اینجا خدمت شما اهالی محترم رسانه هستیم، با حمایت و همفکری حاج محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک هر آنچه در توان داشتیم که با نام شهید والامقام (شهید محسن حججی) زینت یافته است، بی‌دغدغه و با تمام توان راهی بازی‌های آسیایی شده و نهایتاً با دست پر و کسب عناوین و افتخارات ارزشمند دل مردم ایران را شاد کند. در این مسیر خدا را گواه می‌گیرم که از هیچ چیزی که مسیر قهرمانی را برای ورزشکاران سهل و آسان کند، کوتاهی نکنیم. به طور مثال برای اعزام راحت و بدون وقفه اعضای کاروان اعزامی به چین، با مدیران شرکت هواپیمایی ماهان چندین جلسه داشتیم و نهایتاً ضمن عقد قرارداد همکاری با این شرکت هواپیمایی وطنی، از ناوگان هوایی ماهان برای نقل و انتقال کاروان ورزش ایران در دوران بازی‌ها استفاده می‌کنیم. طبق توافق صورت گرفته این شرکت هوایی در دوره بازی‌ها تعداد پروازهایش از ۲ پرواز به کشور چین به ۳ پرواز افزایش داده است و به صورت مستقیم اعضای کاروان ایران را به تهران به چین و بالعکس انتقال می‌دهد. ما از این قرارداد رقمی حدود ۱۵ میلیارد تومان توانستیم تخفیف بگیریم که اتفاق بی‌سابقه‌ای است. از این قبیل موارد در مسیر اعزام کاروان به بازی‌ها فعالیت‌های زیادی صورت گرفته است که نهایتاً امیدواریم به کسب موفقیت و درخشش ورزشکاران و قهرمانان کاروان ایران در این آوردگاه منتهی شود.»

مصوبه پاداش کادرفنی و ورزشکاران موکول شد به جلسه بعد هیأت اجرایی

رئیس کاروان اعزامی ایران به هانگژو چین در مورد سومین مسأله مطرح شده در جلسه امروز هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک نیز می‌گوید: «در بخش پاداش‌ها تصمیم نهایی اتخاذ نشد و جدولی طراحی شده که میزان پاداش مربی، ورزشکار و... مدنظر قرار گرفته و در برخی بخش‌ها پیشنهادات جدیدی عنوان شده که باید کار کارشناسی روی آن صورت گیرد. به همین دلیل این مورد در جلسه هیأت اجرایی مصوب نشد و به نشست و جلسه بعدی هیأت اجرایی موکول شد تا پس از بررسی، اصلاح و تأیید نهایی این موضوع نهایتاً تا قبل از اعزام به بازی‌های آسیایی مصوب شود.»

تمام توان مان را به کار گرفتیم تا قهرمانان دغدغه‌های نداشته باشند

دبیرکل کمیته ملی المپیک و رئیس کاروان اعزامی ورزش ایران به هانگژو چین در خصوص اینکه از زمانی که به عنوان سرپرست و مسئول کاروان اعزامی ورزش ایران به بازی‌های آسیایی چین قبول مسئولیت کرده است با حمایت همه‌جانبه رئیس کمیته ملی المپیک با تمام توان تلاش کردند تا کاروان و قهرمانان رشته‌های مختلف ورزشی بی‌دغدغه عازم چین شده و با دست پر دل ملت را شاد کنند، در این خصوص می‌گوید: «از روزی که این مسئولیت به بنده واگذار شد تا به

بعدی مشخص می‌شود.»

تا امروز ۷۰ درصد بودجه فدراسیون‌ها را پرداخت کردیم

دبیرکل کمیته ملی المپیک با بیان اینکه مورد بعدی پرداخت متوسط ۷۰ درصدی بودجه فدراسیون‌های ورزشی بود، تأکید دارد: «ما تا امروز ۷۰ درصد بودجه‌ای که به فدراسیون‌ها تعهد داده بودیم را به آنها پرداخت کردیم. قطعاً این را قول می‌دهم تا پایان شهریور و حین بازی‌ها ۱۰۰ درصد اعتبارات را پرداخت می‌کنیم. ما در نیمه دوم سال بجز فدراسیون‌هایی که درگیر کسب سهمیه المپیک هستند، دیگر تعهد مالی نداریم و بودجه‌ای به آنها پرداخت نخواهیم کرد. چرا که نمی‌توانیم پول بدهیم و فدراسیون از طریق آن حقوق پرداخت کند. قطعاً رؤسای فدراسیون‌های ورزشی وقتی انتخاب می‌شوند به جمع متعهدند که سوای بودجه کمیته و وزارت ورزش، خودشان درآمدزایی کنند و اسپانسر و حامی مالی بگیرند. حالا اگر فدراسیونی در این زمینه کم توان است آن دیگر به کمیته المپیک ارتباطی پیدا نمی‌کند. وظیفه قانونی ما حمایت از فدراسیون‌ها برای اعزام‌های جهانی، بازی‌های آسیایی و المپیک است. حالا اگر به طور مثال جایی از فدراسیونی که المپیکی است و نیاز به حمایت و کمک ما دارد به هر طریق کمک می‌کنیم. این موضوع نباید برای آن مجموعه و ورزشکارانش توقع کاذب ایجاد کند.»

مرور می‌کنیم.

۱۵۷ نفر نسبت به اندونزی کاهش نفرت داریم

مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک و رئیس کاروان اعزامی محمود خسروی وفا (رئیس)، مناف هاشمی (دبیرکل و رئیس کاروان اعزامی شهید محسن حججی در بازی‌های آسیایی)، مهین فرهادی زاد نایب رئیس کمیته ملی المپیک و تنی چند از مسئولان و مشاورین رسانه‌ای رئیس کمیته ملی المپیک در ساختمان این مجموعه در خیابان ستول برگزار شد. نشست نسبتاً طولانی که در آن مسئولین کمیته ملی المپیک ضمن اعلام اهداف و سیاست‌های کاروان اعزامی شهید محسن حججی به بازی‌های آسیایی هانگژو چین، پای صحبت‌های خبرنگاران و اعضای تیم رسانه‌ای اعزامی به این دوره از مسابقات نشستند تا با نقطه نظرات کمی و کیفی اصحاب رسانه نسبت به کاروان اعزامی به این دوره از رقابت‌ها از نزدیک آشنا شوند. در این نشست مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک و رئیس کاروان اعزامی کشورمان به هانگژو چین، ضمن قدردانی از زحمات اهالی رسانه درخصوص مصوبات روز گذشته نشست هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک و برنامه‌هایی که کمیته ملی المپیک برای اعزام کاروان کشورمان به هانگژو چین دارند، مواردی را مطرح کرد که در ادامه بخشی از آن را با هم

رضا عباسپور

روزنامه نگار

نخستین نشست تیم رسانه‌ای اعزامی به بازی‌های آسیایی ۲۰۲۳ هانگژو چین روز گذشته با حضور محمود خسروی وفا (رئیس)، مناف هاشمی (دبیرکل و رئیس کاروان اعزامی شهید محسن حججی در بازی‌های آسیایی)، مهین فرهادی زاد نایب رئیس کمیته ملی المپیک و تنی چند از مسئولان و مشاورین رسانه‌ای رئیس کمیته ملی المپیک در ساختمان این مجموعه در خیابان ستول برگزار شد. نشست نسبتاً طولانی که در آن مسئولین کمیته ملی المپیک ضمن اعلام اهداف و سیاست‌های کاروان اعزامی شهید محسن حججی به بازی‌های آسیایی هانگژو چین، پای صحبت‌های خبرنگاران و اعضای تیم رسانه‌ای اعزامی به این دوره از مسابقات نشستند تا با نقطه نظرات کمی و کیفی اصحاب رسانه نسبت به کاروان اعزامی به این دوره از رقابت‌ها از نزدیک آشنا شوند. در این نشست مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک و رئیس کاروان اعزامی کشورمان به هانگژو چین، ضمن قدردانی از زحمات اهالی رسانه درخصوص مصوبات روز گذشته نشست هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک و برنامه‌هایی که کمیته ملی المپیک برای اعزام کاروان کشورمان به هانگژو چین دارند، مواردی را مطرح کرد که در ادامه بخشی از آن را با هم